
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 21. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 15.9.2022

274/21/ZM/2022 Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od
16.06.2022 do 14.09.2022, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou
součás� zápisu);
- zprávu o činnos� Osadního výboru Svatý Štěpán ze dne 2. září 2022  (blíže viz přílohu - zprávy jsou
nedílnou součás� zápisu);
- zprávu č. 2 o činnos� OV Sidonie ze dne 28. června 2022 (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás�
zápisu);   
 

b )  s c h v a l u j e
- zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od 16.06.2022do
14.09.2022, v předloženém znění.

275/21/ZM/2022 Informace o plánované výstavbě bytových domů v sídliš� Družba

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace společnos� Urban Survival, s. r. o., o plánované výstavbě bytových domů v sídliš� Družba a o
důležitých změnách v projektu DOOMA BRUMOV-BYLNICE;

b )  o d r o č u j e
- projednání změn v projektu DOOMA BRUMOV-BYLNICE na nejbližší zasedání zastupitelstva města po
ustavujícím Zastupitelstvu města Brumov-Bylnice v novém volebním období.

276/21/ZM/2022 Zpráva o činnos� Městské policie Brumov-Bylnice za 1. polole� 2022

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- písemnou zprávu velitele Městské policie Brumov-Bylnice░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o činnos� městské
policie na území města Brumov-Bylnice za I. polole� 2022 (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás�
zápisu).

277/21/ZM/2022 Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 30.06.2022

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- evidenci nesplněných usnesení Zastupitelstva města Brumov-Bylnice přijatých ke dni 30.06.2022, včetně
požadavků na změny termínů plnění a zdůvodnění těchto požadavků (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu).

278/21/ZM/2022 Odprodej pozemku v ulici Vlárská v k. ú. Bylnice

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í

- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� (cca 400 m2) obecního
pozemku parc. č. 1228/15 v k. ú. Bylnice v ulici Vlárská za účelem rozšíření zahrady za domem;
- žádos� ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, a manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního pozemku parc. č. 1228/15 v k. ú. Bylnice
v ulici Vlárská za účelem majetkového vypořádání zahrad za jejich domy;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice odprodat obecní pozemek parc. č.

1228/15 o výměře 799 m2 v k. ú. Brumov v ulici Vlárská za cenu minimálně 50, Kč/m2, nebyly na MěÚ
Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e

- odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 1228/15 o výměře cca 400 m2 (přesná výměra bude stanovena

geometrickým zaměřením) v k. ú. Bylnice v ulici Vlárská za cenu 50 Kč/m2 do majetku ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice;

- odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 1228/15 o výměře cca 400 m2 (přesná výměra bude stanovena

geometrickým zaměřením) v k. ú. Bylnice v ulici Vlárská za cenu 50 Kč/m2 do majetku manželů ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice.

279/21/ZM/2022 Směna pozemků v ulici 1. května v k. ú. Brumov

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Valašské Klobouky, o obecní pozemek parc. č. 153 v k. ú.

Brumov o výměře 55 m2, který je součás� zahrady před jeho RD čp. 1123 v ulici 1. května, který navrhuje
směnit za jeho 2/18 pozemku parc. č. 174 v k. ú. Brumov za účelem majetkového vypořádání účelové
komunikace;



- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice odprodat obecní pozemek parc. č. 153

o výměře 55 m2 v k. ú. Brumov v ulici 1. května  za cenu minimálně 50 Kč/m2 s �m, že k pozemku bude
zřízena služebnost inženýrské sítě – vedení vodovodu, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné
další žádos� ani žádné další připomínky nebo podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e

- odprodej obecního pozemku parc. č. 153 o výměře 55 m2 v k. ú. Brumov v ulici 1. května za cenu

50 Kč/m2 do majetku pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Valašské Klobouky
s �m, že k pozemku bude zřízena služebnost inženýrské sítě – vedení vodovodu.
Nižší cena byla stanovena s ohledem na skutečnost, že kupující předmětný pozemek dlouhodobě v dobré
víře užíval a zveleboval.
 

280/21/ZM/2022 Odprodej pozemku v lokalitě Chaloupky v k. ú. Sidonie

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, který v zastoupení ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , žádá �mto město Brumov-Bylnice o odprodej obecního pozemku

parc. č. 5477/3 o výměře 105 m2 v k. ú. Sidonie za účelem majetkového vypořádání zahrady;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice odprodat obecní pozemek parc. č.

5477/3 o výměře 105 m2 v k. ú. Sidonie v lokalitě Chaloupky za cenu minimálně 40 Kč/m2, nebyly na MěÚ
Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e

- odprodej obecního pozemku parc. č. 5477/3 o výměře 105 m2 v k. ú. Sidonie v lokalitě Chaloupky za cenu

40 Kč/m2 do majetku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice.

281/21/ZM/2022 Odprodej pozemku v ulici J. Středovského v k. ú. Brumov

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej nebo pronájem čás�
(2 m kolem domu) obecního pozemku parc. č. 123 v k. ú. Brumov, v ul. J. Středovského z důvodu výsadby
zeleně, oprav a údržby domu;
- žádost občanů ulice J. Stědovského o dostavbu nedokončeného parkoviště v této ulici (blíže viz přílohu -
dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- vzhledem k zamýšleným inves�čním akcím města Brumov-Bylnice v dané lokalitě odprodej požadované
čás� obecního pozemku parc. č. 123 v k. ú. Brumov.

282/21/ZM/2022 Odprodej pozemků v ulici Mýto v k. ú. Bylnice



 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecního pozemku parc.

č. 449/3 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto o výměře cca 35 m2 za účelem majetkového vypořádání přístřešku;
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecního pozemku

parc. č. 449/3 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto o výměře cca 20 m2 za účelem majetkového vypořádání přístřešku;
- žádost společenství vlastníku BD čp. 177 o zachování poměrů na pozemku parc. č. 449/3 v ul. Mýto
v návaznos� na zamýšlenou přestavbu domu čp. 227. Zejména o zachování stávajících přístupů a veřejných
ploch (blíže viz přílohu - písemná žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- vzhledem k omezenému prostoru a dopravní obslužnos� v dané lokalitě odprodej požadovaných čás�
obecního pozemku parc. č. 449/3 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto.

283/21/ZM/2022 Odprodej pozemku v lokalitě Uhlové v k. ú. Brumov

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás�

obecního pozemku parc. č. o výměře cca 100 m2, kterou užívají jako zahrádku u jejich rekreační chaty;
- informaci, že na základě  geometrického zaměření stávajícího oploceného prostoru u rekreační chaty bylo
zjištěno, že tento zasahuje i do sousedních obecních pozemků parc. č. 2271 a 1435/4 a celkový zábor

obecních pozemků činí 493 m2;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice odprodat čás� obecních pozemků parc.

č. 1407/1, 1435/4 a 2271 v k. ú. Brumov v lokalitě Uhlové o výměře 493 m2 za cenu minimálně 50 Kč/m2,
nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky ke zveřejněnému
záměru;

b )  s c h v a l u j e
- odprodej čás� obecních pozemků parc. č. 1407/1, 1435/4 a 2271 v k. ú. Brumov v lokalitě Uhlové o

výměře 493 m2 za cenu 50 Kč/m2 do majetku manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba trvale bytem A. Ku�nové 675, Brumov-Bylnice. 

284/21/ZM/2022 Majetkové vypořádání pozemků v sídl. Družba v k. ú. Brumov

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku společnos� VIAGEM, a. s., se sídlem Sokolská 131, 186 00 Praha 86 – Karlín, na odprodej 1/12

pozemků parc. č. 277/4 o výměře 659 m2 a 278/5 o výměře 450 m2 v k. ú. Brumov v sídl. Družba do
majetku města Brumov-Bylnice;
- informace referenta správy majetku města ve věci jednání s vlastníky pozemků parc. č. 277/4 a parc. č.
278/5 v k. ú. Brumov o jejich odprodeji do majetku města Brumov-Bylnice za účelem



majetkového vypořádání veřejných ploch v sídliš� Družba;

b )  s c h v a l u j e

- odkoupení pozemků parc. č. 277/4, zeleň, o výměře 659 m2 a parc. č. 278/5, zeleň, o výměře 450 m2, v k.

ú. Brumov v sídliš� Družba do majetku města Brumov-Bylnice za cenu 300 Kč/m2.

285/21/ZM/2022 Převod drážní budovy na nádraží ČD Brumov do majetku Města

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Správy železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, o stanovisko k zájmu
města Brumov-Bylnice získat do majetku pozemek parc. č. 2906 v k. ú. Brumov, součás� pozemku je stavba
drážní budovy ČD Brumov čp. 608, a přilehlé okolní pozemky;

b )  s o u h l a s í
- s bezúplatným převodem nabízené drážní budovy - pozemek parc. č. 2906 v k. ú. Brumov, součás�
pozemku je stavba drážní budovy ČD Brumov čp. 608, a přilehlých okolních pozemků do majetku města
Brumov-Bylnice k využi� ve veřejném zájmu.

286/21/ZM/2022 Rozpočtové opatření č. 6/2022

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č.6/2022,  kterým se
provádějí úpravy rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2022 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:
 

Poř.
č.

Přıj́mová část Výdajová část

Předmět rozpočtového opatřenı ́č. 6/2022

tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 8/8118 -25 000 000,00   

Aktivnı́ krátkodobé operace řı́zenı́ likvidity - zvýšenı́
výdajů za účelem zhodnocenı́ dočasně volných

peněžnı́ch prostředků převodem na termı́novaný
vklad 

1b) 8/8117 25 000 000,00   
Aktivnı́ krátkodobé operace řı́zenı́ likvidity - zpětný

převod z termı́novaného vkladu za účelem zhodnocenı́
dočasně volných peněžnı́ch prostředků

2a)   2212/6121 -3 500 000,00
Silnice - snı́ženı́ kapitálových výdajů přesunem na
běžné výdaje v sovisloti s opravami MK Zahrádky

2b)   2212/5171 3 500 000,00
Silnice - zvýšenı́ běžných výdajů přesunem z

kapitálových výdajů v souvislosti s opravami MK
Zahrádky

3a) 8/8115 -322 582,00   Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků - zvýšenı́
�inancovánı́ z důvodu navýšenı́ výdajů určených na



poskytnutı́ dotacı́ na sportovnı́ činnost a akce

3b)   3419/5222 322 582,00
Ostatnı́ tělovýchovná činnost - neinvestičnı́ transfery

spolkům - zvýšenı́ výdajů určených na poskytnuté
dotace na sportovnı́ činnost a akce

 

b )  s c h v a l u j e
- rozpočtové opatření č. 6/2022, které obsahuje následující rozpočtové změny:
 

Poř.
č.

Přıj́mová část Výdajová část

Předmět rozpočtového opatřenı ́č. 6/2022

tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 8/8118 -25 000 000,00   

Aktivnı́ krátkodobé operace řı́zenı́ likvidity - zvýšenı́
výdajů za účelem zhodnocenı́ dočasně volných

peněžnı́ch prostředků převodem na termı́novaný
vklad 

1b) 8/8117 25 000 000,00   
Aktivnı́ krátkodobé operace řı́zenı́ likvidity - zpětný

převod z termı́novaného vkladu za účelem zhodnocenı́
dočasně volných peněžnı́ch prostředků

2a)   2212/6121 -3 500 000,00
Silnice - snı́ženı́ kapitálových výdajů přesunem na
běžné výdaje v sovisloti s opravami MK Zahrádky

2b)   2212/5171 3 500 000,00
Silnice - zvýšenı́ běžných výdajů přesunem z

kapitálových výdajů v souvislosti s opravami MK
Zahrádky

3a) 8/8115 -322 582,00   
Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků - zvýšenı́

�inancovánı́ z důvodu navýšenı́ výdajů určených na
poskytnutı́ dotacı́ na sportovnı́ činnost a akce

3b)   3419/5222 322 582,00
Ostatnı́ tělovýchovná činnost - neinvestičnı́ transfery

spolkům - zvýšenı́ výdajů určených na poskytnuté
dotace na sportovnı́ činnost a akce

 

287/21/ZM/2022 Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnu� dotací na sportovní
činnost z rozpočtu města za rok 2022

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrhy dodatků k veřejnoprávním smlouvám č. 1/2022, 2/2022, 3/2022, 4/2022, 7/2022, 9/2022 a
10/2022 o poskytnu� dotací na sportovní činnost (blíže viz přílohu - návrhy jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- dodatky k veřejnoprávním smlouvám č. 1/2022, 2/2022, 3/2022, 4/2022, 7/2022, 9/2022 a 10/2022 o
poskytnu� dotací na sportovní činnost.

288/21/ZM/2022 Změna objemu závazných finančních ukazatelů příspěvkové organizace
Mateřská škola Brumov-Bylnice v rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2022

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci vedoucí finančního odboru o změně objemu závazného finančního ukazatele pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Brumov-Bylnice v rámci rozpočtu města Brumov-Bylnice  na rok 2022, tzn.:
zvýšení objemu závazného finančního ukazatele dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. neinves�ční příspěvek příspěvkové
organizaci Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín o 41 100 Kč určeného na osobní výdaje, tzn. zvýšení
neinves�čního příspěvku na osobní výdaje do 449 100 Kč,  celkem zvýšení neinves�čního příspěvku do 4
731 100 Kč;
 

b )  s c h v a l u j e
- zvýšení objemu závazného  finančního ukazatele na rok 2021 dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. neinves�ční příspěvek
příspěvkové organizaci Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín o 41 100 Kč určeného na osobní výdaje,
tzn. zvýšení neinves�čního příspěvku na osobní výdaje do 449 100 Kč,  celkem zvýšení neinves�čního
příspěvku do 4 731 100 Kč.

289/21/ZM/2022 Organizační směrnice č. 04/2022 - Poskytování stravenkového paušálu
uvolněným členům Zastupitelstva Města Brumov-Bylnice

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Organizační směrnici č. 04/2022  „Poskytování stravenkového paušálu uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice" (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  s c h v a l u j e
- organizační směrnici č. 04/2022 „Poskytování stravenkového paušálu uvolněným členům Zastupitelstva
města Brumov-Bylnice“, v předloženém znění.

290/21/ZM/2022 Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů Zastupitelstva města



Brumov-Bylnice pro rok 2022 - novelizace

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva města ve vazbě na znění § 81,
zákona č. 99/2017 Sb. zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb. zákon o obcích;
 
 

b )  s c h v a l u j e
- stanovení výši stravného při cestách  členů zastupitelstva města:

  
 1. Výše stravného při tuzemské pracovní cestě 
Výše stravného za každý kalendářní den pracovní cesty je odvislý od délky trvání pracovní cesty:
a)    5 – 12 hodin                        142 Kč

 b)    více než 12 – 18 hodin        219 Kč
 c)    déle než 18 hodin                340 Kč

Při pracovní cestě, která spadá do 2 kalendářních dnů, se upus� od odděleného posuzování doby trvání
pracovní cesty v kalendářním dnu, je-li to pro zaměstnance výhodnější.
Stravné je poskytováno v souladu s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí č. 237/2022 Sb.
 
2. Výše stravného při zahraniční pracovní cestě
Stravné je poskytováno v souladu s § 189, zákona č. 262/2006, Sb. Zákoníku práce a jeho výše základních
sazeb je dána vyhláškou Ministerstva financí č. 462/2021 Sb.
 

291/21/ZM/2022 Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka k 31. 12. 2021 DSO Sdružení obcí
mikroregionu Valašské Klobucko

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- závěrečný účet  DSO Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko za rok 2021 (blíže viz přílohu - zpráva
je nedílnou součás� zápisu);
- účetní závěrku DSO Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko k 31. 12. 2021, včetně dosaženého
výsledku hospodaření ve výši 865 796,24 Kč  (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

292/21/ZM/2022 Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka k 31. 12. 2021 DSO Sdružení měst
a obcí Východní Moravy

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- závěrečný účet  DSO Sdružení měst a obcí Východní Moravy za rok 2021 (blíže viz příloha - zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- účetní závěrku DSO Sdružení měst a obcí Východní Moravy k 31. 12. 2021, včetně dosaženého záporného
výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 677 045,61 Kč (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás�
zápisu).

293/21/ZM/2022 Obecně závazná vyhláška o nočním klidu

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu - varianta 1 (blíže viz přílohu - návrh vyhlášky je nedílnou
součás� zápisu);
- návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu - varianta 2 (blíže viz přílohu - návrh vyhlášky je nedílnou
součás� zápisu);
- právní posouzení návrhu obecně závazné vyhlášky o nočním klidu - varianty 1 (blíže viz přílohu - dokument
je nedílnou součás� zápisu);
- právní posouzení návrhu obecně závazné vyhlášky o nočním klidu - varianty 2 (blíže viz přílohu - dokument
je nedílnou součás� zápisu);
- doporučení Rady města Brumov-Bylnice uložit vedoucí správního odboru zpracování OZV ve variantě č. 2
na období duben 2023-duben 2024 a vyzvat pořadatele k předložení harmonogramu akcí do konce února
2023;

b )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - zpracovat návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu ve variantě č. 2 na období duben 2023-
duben 2024 a vyzvat pořadatele k předložení harmonogramu akcí do konce února 2023.

Termín: 31.1.2023

294/21/ZM/2022 Změna č. 5 Územního plánu Brumov-Bylnice zkráceným postupem

 
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- průvodní zprávu, kterou předložil Ing. Jaroslav Kozubík (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- dle § 55a odst. 1 stavebního zákona o pořízení změny č. 5 Územního plánu Brumov-Bylnice zkráceným
postupem.


